
COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)
Tel.086195124  - Fax. 0861958264  -

COPIA
Ord. n. 19  del  14-08-2019

Ufficio: TECNICO

Oggetto: DICLIPLINA DEL TRAFFICO IN CORSO VITTORIO EMENUELE PER
IL GIORN 17/08/2019 IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE
"GIOCHIAMO INSIEME".

IL  SINDACO

VISTA la comunicazione del Sig. Antonio DI BATTISTA in qualità di Presidente

dell’Associazione Pro-Loco di Fano Adriano in data 13/08/2019 al prot. n. 3197, intesa ad

ottenere la regolamentazione del traffico e della sosta, nel giorno 17 Agosto 2019 in

occasione della manifestazione “Giochiamo insieme" in Corso Vittorio Emanuele IIÎ, -

Capoluogo;

RITENUTO opportuno aderire alla predetta richiesta;

VISTA l’Ordinanza n. 13 del 31/07/2019 (disciplina del traffico e della sosta in Via della

Vittoria);

CONSIDERATO altresì, che essendo in vigore l’Ordinanza n. 3 del 07/05/2019

(disciplina del traffico in Via delle Moreni) è necessario provvedere in tale giorno alla

sospensione della suddetta Ordinanza, al fine di scongiurare l’isolamento di una parte del

centro storico e per permettere l’accesso in tale zona ad eventuali mezzi di soccorso;

RITENUTO opportuno aderire alle predette richieste;

VISTA il Nuovo Codice della Strada;

VISTA il D.Lgs n. 267/2000;

O R D I N A



Dalle ore 15,00 alle ore 20,00 del 17/08/2019, in Corso Vittorio Emanuele IIÎ, dall’incrocio

con Via Della Vittoria e l’incrocio con Via Risorgimento (Bar Aida), in  Fano Adriano -

Capoluogo, è fatto divieto assoluto di transito a tutti gli autoveicoli, motoveicoli e

velocipedi nonché a tutti i mezzi che possono essere di intralcio alla manifestazione.

In tale giorno, è da ritenersi sospesa la validità della propria Ordinanza n. 3 del 07/05/2019

(disciplina del traffico in Via delle Moreni); pertanto su tale via, il giorno 17/08/2019 è

consentito il traffico a tutti gli autoveicoli, motoveicoli e velocipedi.

I Vigili Urbani, i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono tenuti a far

rispettare la presente ordinanza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

f.to Il Sindaco
SERVI LUIGI

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.0 del            COMUNE DI FANO ADRIANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi dal 14-08-2019    al 29-08-2019

Fano Adriano, li  14-08-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.0 del            COMUNE DI FANO ADRIANO

Pag. 3


